
 
 
 

Uchwała Nr IX/72/2015 
Rady Miejskiej w Cedyni 

z dnia 13 lipca 2015 r. 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w mieście Cedynia 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z  2015 r. poz. 199), uchwala się, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w 
mieście Cedynia. 
 
§ 2. Granice terenów objętych opracowaniem opracowania przedstawiono na kopiach mapy zasadniczej w skali 
1: 2000, stanowiących załączniki graficzne Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 
 


